
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 01 серпня 2019 року № 4130-74-VII 

Про створення робочої групи з 
питання дослідження умов і 
обставин діяльності товариства з 
обмеженою відповідальністю 
«Рутил-Ільменітова Компанія» на 
Тарасівському родовищі, що 
розташоване в Володарському 
районі, Київської області 

Розглянувши подання міського голови, опубліковане в Єдиному реєстрі з оцінки 
впливу на довкілля за № 20197174106/13558 повідомлення про плановану діяльність 
товариства з обмеженою відповідальністю «Рутил-Ільменітова Компанія», яка підлягає 
оцінці впливу на довкілля, враховуючи обговорення питання розробки Тарасівського 
родовища пісків рутил-циркон-ільменіту, що відбулись 29 липня 2019 року в місті Біла 
Церква, відповідно до Конституції України, статті 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою захисту прав та інтересів територіальної громади 
міста Біла Церква, міська рада вирішила: 

1. Створити робочу групу з питання дослідження умов і обставиндіяльності 
товариства з обмеженою відповідальністю «Рутил-Ільменітова Компанія»(код ЄДРПОУ 
33512635) на Тарасівському родовищі, що розташоване в Володарському районі, 
Київської області у складі згідно додатку. 

2. Робочій групі забезпечити підготовку пропозицій та зауважень щодо 
планованої діяльності товариства з обмеженою відповідальністю «Рутил-Ільменітова 
Компанія» (код ЄДРПОУ 33512635) на Тарасівському родовищі пісків рутил-циркон-
ільменіту, обсягу досліджень та рівня деталізації інформації, що підлягає включенню до 
звіту з оцінки впливу на довкілля. 

3. Робочій групі забезпечити підготовку запитань, зауважень чи пропозицій до 
звіту з оцінки впливу на довкілля в процесі його громадського обговорення. 

4. Робочій групі під час виконання покладених на неї завданьзалучати інші органи 
державної влади, органи місцевого самоврядування, територіальні органи центральних 
органів виконавчої влади з метою отримання необхідної інформації. 

5. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської 
міської ради забезпечити широке висвітлення в засобах масової інформації та мережі 
інтернет діяльності Робочої групи. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлової політики, комунального господарства, транспорту і зв’язку, 
природокористування, охорони довкілля та енергозбереження та на постійну комісію з 
питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю, оборонної 
роботи, запобігання корупції, сприяння депутатській діяльності, етики та регламенту. 

Міський голова Г. Дикий 



Додаток 
до рішення міської ради 
від «01» серпня 2019 р. 
№ 4130-74-VII 

Склад робочої групи 
з питання дослідження умов і обставин діяльності товариства з обмеженою відповідальністю 

«Рутил-Ільменітова Компанія» (код ЄДРПОУ 33512635) 
на Тарасівському родовищі, що розташоване в Володарському районі, Київської області 

Дикий 
Геннадій Анатолійович 

Кошель 
Вадим Олегович 

Гапонова 
Тетяна Василівна 

Гнатюк 
Валерій Володимирович 
Запаскін 
Максим Романович 

Ільніцький 
Микола Леонідович 

Лаврусь 
Павло Анатолійович 

Марценюк 
Леся Анатоліївна 

Мисник 
Віктор Валентинович 

Обрізан 
Олексій Сергійович 

Панасов 
Володимир Олексійович 

- міський голова міста Біла Церква – голова робочої групи; 

Члени робочої групи: 

- секретар Білоцерківської міської ради; 

- начальник відділу охорони навколишнього природного 
середовища департаменту житлово-комунального 
господарства Білоцерківської міської ради; 

- член виконавчого комітету Білоцерківської міської ради; 

- депутат Київської обласної ради (за згодою); 

- голова громадської ради при Володарській районній 
державній адміністрації (за згодою); 

- голова громадської організації «Білоцерківська 
альтернатива» (за згодою); 

- начальник відділу «Володарське бюро правової допомоги» 
(за згодою); 

- заступник голови Володарської районної ради (за згодою); 

- державний інспектор з охорони навколишнього природного 
середовища Столичного округу Відділу державного 
екологічного нагляду (контролю) земельних ресурсів та надр 
Управління державного екологічного нагляду (контролю) у 
Київській області (за згодою); 

- депутат Білоцерківської міської ради VII скликання; 



2 

Савченко 
Олег Іванович 

Савченко 
Петро Петрович 

Сахарова 
Оксана Михайлівна 

Ушинський 
Олександр Євгенович 

Хіврич 
Сергій Володимирович 

Франчук 
Петро Анатолійович 

Швець 
Сергій Сергійович 

Шевченко 
Володимир Олексійович 

- директор департаменту житлово-комунального 
господарства Білоцерківської міської ради; 

- керівник представництва громадської організації 
«Всеукраїнська організація «Авто Євро Сила» (за згодою); 

- голова громадської ради при виконавчому комітеті 
Білоцерківської міської ради (за згодою); 

- голова правління громадської спілки «Асоціація ветеранів 
війни, учасників АТО, членів сімей загиблих (померлих) та 
інвалідів війни» (за згодою); 

- голова громадської ради при Білоцерківській районній 
державній адміністрації Київської області (за згодою); 

- начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення Білоцерківської міської ради; 

- начальник юридичного управління Білоцерківської міської 
ради; 

- голова Білоцерківської районної ради (за згодою) 

Секретар міської ради В. Кошель 


